
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční 

výstavby, odboru rozvoje a investic 
IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 
1.2. Zhotovitel:           PB SCOM s.r.o. 
Sídlo:           Radniční 28, 753 01 Hranice  

Zastoupený:           Jiří Pavlištík, jednatel 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: a) smluvních: Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec spol.  

b) technických: Roman Tureček, vedoucí úseku 
demolic  

IČ:            25397087  
DIČ:            CZ25397087  
Bankovní spojení:          ČSOB, a.s.  
Číslo účtu:          204716342/0300 
 

 

Bohumínská městská nemocnice – demolice kotelny 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne        
27. 03. 2023 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 
- úprava předmětu díla z důvodů zjištěných při realizaci díla, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, nemění celkovou povahu zakázky a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení 
původních prací 

- změna ceny díla s ohledem na úpravu předmětu díla 
 

V čl. II. Předmět smlouvy 

Do bodu 2.1., článku II. se doplňuje následující:  

V průběhu provádění prací se vyskytly následující vícepráce a méněpráce: 

Změnový list č. 1 
Vícepráce - doplněná chybějící položka vodorovné přemístění a nakládaní zeminy pro zásyp 
      - v pavilonu E doplnění vodoměru a kulového ventilu pro uzavření vody  
Méněpráce – odpočet položky demontáž a likvidace záložního zdroje (zajistila BMN před 
zahájením demolice) 

 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 



 

 

Smluvní strany se dohodly na změně, resp. zvýšení ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 4.1. 
Smlouvy o dílo ze dne 27. 03. 2023, na realizaci stavby Bohumínská městská nemocnice – 
demolice kotelny, přičemž zvýšení ceny za dílo je doloženo formou položkových rozpočtů 
zhotovitele. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částku uvedenou níže v tabulce v jako 
Cenu včetně dodatku č. 1: 

 

 Cena bez DPH 
 

Cena dle SOD 
 

840 811,68 

Cena dle dod. č. 1 
 

50 498,60 

Cena celkem  
včetně dod. č. 1 

891 310,28 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne  27. 03. 
2023 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy je smlouva  uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Bohumíně               V Hranicích 

 

 

za objednatele:            za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha       Ing. Lukáš Soviar 
starosta města       zmocněnec společnosti 
 


		2023-08-15T11:53:44+0200
	Ing. Lukáš Soviar


		2023-08-15T13:12:05+0200
	Ing. Hana Kaspřáková


		2023-08-15T13:23:33+0200
	Ing. Petr Vícha




